
Contacto

Teléfono +034 927448177
Fax +034 927448288
Correo Electrónico administracion@villadelcampo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10814) Villa del Campo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 301/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 10:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Villa del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villadelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxcE43OXsfgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de bien inmueble para destinarlo a construcción de vivienda

Valor estimado del contrato 9.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2018 al 24/08/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ESTELA CARRASCO CASTILLO
NIF 72395293X
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.900 EUR.

http://www.villadelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxcE43OXsfgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.900 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 301/2018
Fecha de Formalización 11/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la única proposición presentada, que además cumple con las determinaciones establecidas en el pliego de
condiciones y con el tipo de licitación establecido.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Hasta el 23/08/2018 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2018 a las 14:00
Observaciones: b) Modalidad de presentación: Manual o mediante correo certificado. c) Lugar de presentación: Oficinas
del Ayuntamiento. 1. Dependencia: Administración general. 2. Domicilio: Plaza de España, 1 3. Localidad y Código
Postal: Villa del Campo. 10.814 4. Dirección electrónica: http://villadelcampo.sedelectronica.es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQNYvM8PFpSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004462950 |  2019-323145 | Thu, 26 Sep 2019 10:33:29:490 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90894810042326205617944446490745416137 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQNYvM8PFpSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

